MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo

CEP: 71.826-006

http://www.ifb.edu.br

 PORTARIA Nº 944, DE 14 DE MAIO DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO IFB-INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 597,

de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 2014, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º DESIGNAR os servidores GISLAINE MAIA NUNES, matrícula SIAPE

1555997; DAVI LUCAS MACEDO NEVES CRUZ, Matrícula SIAPE 1760300; LAÍS

VALERIANO NUNES, Matrícula SIAPE 1971476, ISABELLA SANTOS MUNDIM,

Matrícula SIAPE 2085641; BRUNA LOURENÇÃO ZOCARATTO, Matrícula SIAPE

1894554; FABRÍCIO ADEMAR FERNANDES, Matrícula SIAPE; SHEILA SOARES

DANIEL DOS SANTOS, Matrícula SIAPE 1957867; KARINA NUNES MENDES VIANA,

Matrícula SIAPE 1142408, como membros integrantes da comissão de nivelamento para o

preenchimento de vagas dos Cursos FIC de línguas para o segundo semestre de 2015.

 Art. 2º DESIGNAR a servidora GISLAINE MAIA NUNES como presidenta da

Comissão.

 Art. 3º A comissão designada deverá fazer o levantamento das vagas disponíveis nos

cursos FIC de línguas; elaborar e publicar edital de processo seletivo de teste de nivelamento para

os estudantes interessados nas vagas disponíveis; elaborar, aplicar e corrigir as provas que serão

utilizadas no teste de nivelamento e publicar a relação com a classificação dos candidatos.

 Art. 4º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Original Assinada

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Publicada no BS/IFB em14.05.2015

http://www.ifb.edu.br/